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Kulttuuri ja perhemyönteisyys vahvistavat Loviisaa 
 
Lokakuun kaupunginvaltuustossa Loviisan Vasemmistoliiton valtuustoryhmä piti 
puheenvuoroja Lurensin katsomohankkeen puolesta ja jätti aloitteen 
Lastenhoidon järjestämisestä valtuustotyön ajaksi.  
 
Valtuusto käsitteli tuen myöntämistä Östra Nylands Ungdomsförbund rf:lle. 
Vasemmistoliitto kannatti haetun 120 000 euron tukisumman myöntämistä 
katsomohankkeelle. Päätöksestä äänestettiin ja haettu summa myönnetään hankkeelle. 
 
– Lurensin tukeminen on investointi elävään, kaksikieliseen ja tulevaisuuteensa 
uskovaan Loviisaan. Tunnistamme säästöpaineet, mutta emme voi säästää 
tulevaisuudesta. Lurens ei ole säästökohde, vaan investointikohde. Meidän tehtävämme 
ei ole sammuttaa valoja, vaan sytyttää uusia, kertoo valtuutettu Anni Kulmala. Kulmala 
toimii myös kulttuuri- ja hyvinvointilautakunnan varapuheenjohtajana.  
  
Vasemmiston valtuustoryhmän mukaan on tärkeää panostaa kulttuuriin, joka tavoittaa 
koko kaupungin, sekä keskustan että kylät. 
 
– Myös paikallisesti katsoen Suomen hallituksen päätettyä velkajarrusta, julkiset 
palvelut ja erityisesti kulttuuri joutuvat leikkauspöydälle – pahimmassa tapauksessa 
vuosikymmeniksi. Juuri siksi meidän on tehtävä nämä valinnat nyt vahvistaaksemme 
toimijoitamme, Kulmala sanoo. 
 
Hyvä keskustelukulttuuri vie Loviisaa eteenpäin 
 
Vasemmiston valtuustoryhmä on kiitollinen valtuuston keskustelukulttuurista, jonka 
kautta on mahdollista edistää yhteisiä päämääriä Loviisan kehittämiseksi.  
 
– Meillä eri puolueiden luottamushenkilöillä on monia yhdistäviä asioita ja toivomme, 
että ne ovat jatkossakin yhteisten päätösten keskiössä. Toivomme, että kaupunki ja 
myös valtuusto ottaisi tulevaisuudessa käyttöön turvallisemman tilan periaatteet, jotka 
entisestään parantavat kaikkien osallisuutta, kertoo valtuustoryhmän puheenjohtaja 
Ruut Luukkonen. 
 
 



Askelia kohtia feminististä päätöksentekoa 
 
Valtuustoaloite lastenhoidon järjestämisestä valtuustotyön ja iltakoulujen ajaksi keräsi 
valtuutettujen kesken hyvän kannatuksen, 31 allekirjoitusta.  
 
– Aloite on tasa-arvoteko ja askel kohti feminististä päätöksentekoa, jossa lastenhoidon 
mahdollistaminen kaupunginvaltuuston työskentelyn ajaksi on viesti myös tulevaisuuden 
päättäjille, että eri elämäntilanteissa on mahdollista lähteä vaikuttamaan yhteisiin 
asioihin, sanoo Luukkonen. 
 
Loviisa on lapsiystävällinen kunta ja aloite on sen ja perhemyönteisen päätöksenteon 
mukainen. 
 
– Feministinen päätöksenteko on tekemisemme keskiössä. Tarkastelemme sitä, kenellä 
on valtaa, kenen ääni kuuluu ja kenen tarpeet jäävät usein huomiotta, Luukkonen 
summaa. 
 
Koko aloite on luettavissa liitteenä. 
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